
grain size
粒度

粒度
Shank dia
柄直径

軸径
allowable speed
最高使用转数

最高使用回転数
pcs / pac
1盒数

ケース入数

D3340 D3350 D3360

allowable speed
最高使用转数

最高使用回転数
50,000
min -1allowable speed

最高使用转数

最高使用回転数
60,000
min -1 allowable speed

最高使用转数

最高使用回転数
55,000
min -1

φ3

4

45

13

φ3

5

45

10

φ3

6

45

10

D3420 D3430 D3460

D3520 D3648D3530

pcs / pac
1盒数

ケース入数

1

pcs / pac
1盒数

ケース入数

1 pcs / pac
1盒数

ケース入数

1

Shank dia
柄直径

軸径
φ3

Shank dia
柄直径

軸径
φ3 Shank dia

柄直径

軸径
φ3

grain size
粒度

粒度
#150

grain size
粒度

粒度
#150 grain size

粒度

粒度
#150

allowable speed
最高使用转数

最高使用回転数
50,000
min -1allowable speed

最高使用转数

最高使用回転数
150,000
min -1

allowable speed
最高使用转数

最高使用回転数
150,000
min -1

allowable speed
最高使用转数

最高使用回転数
60,000
min -1

allowable speed
最高使用转数

最高使用回転数
87,000
min -1

allowable speed
最高使用转数

最高使用回転数
100,000
min -1

φ3

2

45

12

8°

φ3

3

45

15

10°

φ3

6

45

13

25°

φ3

1

45

12

2

6°

φ3

1.8

45

15

3
45

6°

φ3

4.8

45

9.7

D3320 D3330

pcs / pac
1盒数

ケース入数

1Shank dia
柄直径

軸径
φ3

grain size
粒度

粒度
#150

allowable speed
最高使用转数

最高使用回転数
150,000
min -1 allowable speed

最高使用转数

最高使用回転数
87,000
min -1

φ3

2

45

12

φ3

3

45

15

114 ■カタログ掲載品以外でも特注品としてお受け出来るものもありますのでご相談ください。
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